
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 5,655,844 5,468,425 187,419

국 1,053,438 1,603,820 △550,382

균 1,040,000 441,000 599,000

기 488,698 450,960 37,738

시비 1,509,034 1,445,816 63,218

구비 1,564,674 1,526,829 37,845

지역경제 활성화 2,168,795 2,168,795 0

국 214,344 813,344 △599,000

균 599,000 0 599,000

기 276,000 276,000 0

시비 756,850 756,850 0

구비 322,601 322,601 0

상거래 질서 확립 2,168,795 2,168,795 0

국 214,344 813,344 △599,000

균 599,000 0 599,000

기 276,000 276,000 0

시비 756,850 756,850 0

구비 322,601 322,601 0

전통시장 및 상점가 시설현대화 976,034 976,034 0

국 0 599,000 △599,000

균 599,000 0 599,000

시비 288,350 288,350 0

구비 88,684 88,684 0

401 시설비및부대비 976,034 976,034 0

국 0 599,000 △599,000

균 599,000 0 599,000

시비 288,350 288,350 0

구비 88,684 88,684 0

01 시설비 976,034 976,034 0

○에덴시장 시설현대화 22,000 22,000 0

·소방시설 보수 22,000 22,000 022,000,000원

국 0 13,200 △13,200

균 13,200 0 13,200

시비 6,600 6,600 0

구비 2,200 2,200 0

○신평종합시장 시설현대화 19,000 19,000 0

·소방시설 보수 19,000 19,000 019,000,000원

국 0 11,400 △11,400

균 11,400 0 11,400

시비 5,700 5,700 0

구비 1,900 1,900 0

○하단시장 시설현대화 18,000 18,000 0

·소방시설 보수 18,000 18,000 018,000,000원

국 0 10,800 △10,800

균 10,800 0 10,800

시비 5,400 5,400 0

구비 1,800 1,800 0

○감천2동시장 시설현대화 22,000 22,000 0

·소방시설 보수 22,000 22,000 022,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제진흥과

국 0 13,200 △13,200

균 13,200 0 13,200

시비 6,600 6,600 0

구비 2,200 2,200 0

○사하시장 시설현대화 42,000 42,000 0

·소방시설 보수 42,000 42,000 042,000,000원

국 0 25,200 △25,200

균 25,200 0 25,200

시비 12,600 12,600 0

구비 4,200 4,200 0

○신평골목시장 시설현대화 27,900 27,900 0

·아케이드 개폐장치 보수 27,900 27,900 027,900,000원

국 0 18,600 △18,600

균 18,600 0 18,600

시비 7,750 7,750 0

구비 1,550 1,550 0

○장림골목시장 시설현대화 142,800 142,800 0

·2차구간 시장 바닥포장 60,000 60,000 060,000,000원

국 0 36,000 △36,000

균 36,000 0 36,000

시비 18,000 18,000 0

구비 6,000 6,000 0

·2차구간 LED조명등 설치 27,900 27,900 027,900,000원

국 0 18,600 △18,600

균 18,600 0 18,600

시비 7,750 7,750 0

구비 1,550 1,550 0

·아케이드1차 상향 국부조명 공사

54,900 54,900 054,900,000원

국 0 36,600 △36,600

균 36,600 0 36,600

시비 15,250 15,250 0

구비 3,050 3,050 0

○괴정골목시장 시설현대화 280,000 280,000 0

·도로포장 280,000 280,000 0280,000,000원

국 0 168,000 △168,000

균 168,000 0 168,000

시비 84,000 84,000 0

구비 28,000 28,000 0

○다대씨-파크시장 시설현대화 312,334 312,334 0

·노후전기가스시설 교체 312,334 312,334 0312,334,000원

국 0 187,400 △187,400

균 187,400 0 187,400

시비 93,700 93,700 0

구비 31,234 31,234 0

○가락타운상가시장 시설현대화 90,000 90,000 0

·옥상방수 90,000 90,000 090,000,000원

국 0 60,000 △60,000

균 60,000 0 60,000

시비 25,000 25,000 0

- 2 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제진흥과

구비 5,000 5,000 0

농·축산업 보호 357,608 315,168 42,440

국 75,806 75,086 720

시비 120,421 110,061 10,360

구비 161,381 130,021 31,360

농·축산 경쟁력강화 357,608 315,168 42,440

국 75,806 75,086 720

시비 120,421 110,061 10,360

구비 161,381 130,021 31,360

유기동물 관리 77,000 57,000 20,000

시비 33,500 23,500 10,000

구비 43,500 33,500 10,000

307 민간이전 77,000 57,000 20,000

시비 33,500 23,500 10,000

구비 43,500 33,500 10,000

05 민간위탁금 77,000 57,000 20,000

○유기동물 위탁보호 67,000 47,000 20,000경정 100,000원*670두

시비 33,500 23,500 10,000

구비 33,500 23,500 10,000

동물등록 22,000 6,000 16,000

201 일반운영비 22,000 6,000 16,000

01 사무관리비 22,000 6,000 16,000

○동물등록 대행 수수료 20,000 4,000 16,000

·마이크로칩 시술비 20,000 4,000 16,000

○동물관리 현수막 제작 2,000 2,000 0

·현수막제작 1,540 1,540 0

·미니현수막 460 460 0

경정 10,000원*2,000두

70,000원*22개소

10,000원*46개소

구제역 확산방지 및 사후관리 10,000 5,000 5,000

201 일반운영비 10,000 5,000 5,000

01 사무관리비 10,000 5,000 5,000

○가축매몰지 및 가축전염병 관리

10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

초등 돌봄교실 과일간식 지원 65,116 63,676 1,440

국 32,558 31,838 720

시비 16,279 15,919 360

구비 16,279 15,919 360

307 민간이전 65,116 63,676 1,440

국 32,558 31,838 720

시비 16,279 15,919 360

구비 16,279 15,919 360

02 민간경상사업보조 65,116 63,676 1,440

○초등 돌봄교실 과일간식 지원

65,116 63,676 1,440경정 65,116,000원

국 32,558 31,838 720

시비 16,279 15,919 360
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 16,279 15,919 360

가축매몰지 사후관리사업 50,000 50,000 0

국 20,000 20,000 0

시비 15,000 15,000 0

구비 15,000 15,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

국 20,000 20,000 0

시비 15,000 15,000 0

구비 15,000 15,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

○가축매몰지 사후관리사업 50,000 50,000 050,000,000원

국 20,000 20,000 0

시비 15,000 15,000 0

구비 15,000 15,000 0

수산산업 기반 조성 2,772,040 2,633,546 138,494

국 763,288 715,390 47,898

균 441,000 441,000 0

기 212,698 174,960 37,738

시비 631,763 578,905 52,858

구비 723,291 723,291 0

수산자원 증식 1,494,196 1,512,946 △18,750

국 361,790 376,790 △15,000

균 256,000 256,000 0

시비 280,865 284,615 △3,750

구비 595,541 595,541 0

연안어선감척 355,750 374,500 △18,750

국 284,600 299,600 △15,000

시비 71,150 74,900 △3,750

401 시설비및부대비 355,750 374,500 △18,750

국 284,600 299,600 △15,000

시비 71,150 74,900 △3,750

01 시설비 355,750 374,500 △18,750

○연안어선감척 355,750 374,500 △18,750경정 355,750,000원

국 284,600 299,600 △15,000

시비 71,150 74,900 △3,750

해양환경 정비 1,277,844 1,120,600 157,244

국 401,498 338,600 62,898

균 185,000 185,000 0

기 212,698 174,960 37,738

시비 350,898 294,290 56,608

구비 127,750 127,750 0

하천하구쓰레기 정화사업(보조지원) 514,022 422,820 91,202

국 354,498 291,600 62,898

시비 159,524 131,220 28,304

401 시설비및부대비 514,022 422,820 91,202

국 354,498 291,600 62,898

시비 159,524 131,220 28,304
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 514,022 422,820 91,202

○하천하구쓰레기 정화사업(보조지원)

514,022 422,820 91,202경정 514,022,000원

국 354,498 291,600 62,898

시비 159,524 131,220 28,304

하천하구쓰레기 정화사업(기금지원) 372,222 306,180 66,042

기 212,698 174,960 37,738

시비 159,524 131,220 28,304

401 시설비및부대비 372,222 306,180 66,042

기 212,698 174,960 37,738

시비 159,524 131,220 28,304

01 시설비 372,222 306,180 66,042

○하천하구쓰레기 정화사업(기금지원)

372,222 306,180 66,042경정 372,222,000원

기 212,698 174,960 37,738

시비 159,524 131,220 28,304

재무활동(경제진흥과) 319,024 312,539 6,485

보전지출 319,024 312,539 6,485

경제진흥과 국시비보조금 반환금 319,024 312,539 6,485

802 반환금기타 319,024 312,539 6,485

01 국고보조금반환금 215,455 212,230 3,225

○2016년 어선사고예방시스템 구축

1,095 0 1,095

○2018년 친환경 에너지절감장비보급사업

4,336 2,206 2,130

1,095,000원

경정 4,336,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 103,569 100,309 3,260

○2018년 다복동패키지 사업(LED보급)

1,720 1,685 35

○2018년 친환경 에너지절감장비 보급사업

4,336 2,206 2,130

○2016년 어선사고예방시스템 구축

1,095 0 1,095

경정 1,720,000원

경정 4,336,000원

1,095,000원
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